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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11418009F

2. Data e Regjistrimit 18/02/2021
3. Emri i Subjektit Red Ridge Marketing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Duri Ndertesa Nr.9 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e Marketingut, duke perfshire te gjitha 
format e marketingut digital online. Sherbime dhe 
konsulence marketingu te gjithe formave te ndryshme te 
mediave sociale. Sherbime dhe konsulence marketingu per 
ndertimin e faqeve Web, dhe realizimin e fushatave 
reklamuese onsite dhe online. Sherbime dhe konsulence per 
SEM- Search Engine Marketing,  duke perfshire promovimin 
e faqeve te intemetit dhe rritur shikueshmerine e tyre ne 
faqet e rezultateve te motoreve te kerkimit. Pregatitjen dhe 
interpretimin e analizave te biznesit dhe raporteve 
statistikore. Sherbim dhe konsulence ne optimizimin e SEO-
Motereve te kerkimit, me praktiken e rritjes se sasise dhe 
cilesise se trafikut ne faqen e intemetit permes rezultateve 
organike te motoreve te kerkimit. Konsulence per krijim, dhe 
mirembajtje te strategjive te marketingut per pale te treta 
duke perfituar nga promovimi i produkteve/aktivitetve te 
ndryshme ne baze te perqindrjes se shitjeve.  Per realizimin e 
qellimit te mesiperm shoqeria ka te drejte: t'ju besojë te 
treteve pjese te punimeve te produkteve te saj ose 
sherbimeve; te perfundoje kontrata agjensie me ose pa 
perfaqesim, me qellim qe te promovoje per llogari te pales 
tjeter ose to promovohet nga pala tjeter per llogari te saj, 
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aktivitetet dhe prodhimet e mesiperme, duke perfshire to 
gjitha aktivitetet e ndermjetesimit te cfaredo fushe; te 
operoje si ne territorin kombetar dhe jashte tij. Shoqeria 
mundet gjithashtu te realizoje to gjitha operacionet 
industriale, tregtare, mobiliare, imobiliare dhe financiare qe 
do te konsiderohen nga ortaku apo nga organi Administrativ 
te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektivit te 
shoqerise, perfshire ketu leshimin e fidejusioneve dhe 
garancive te tjera reale ose personale si ne favor dhe per 
llogari te te treteve edhe me titull te garantuar.  Shoqeria 
mundet gjithashtu te realizoje te gjitha operacionet e 
ndermjetesimit industrial, tregtar, mobiliar, imobiliar dhe 
financiar qe do te konsiderohen to nevojshme dhe/ose te 
dobishme nga ortaket per arritjen e objektivit te shoqerise, 
perfshire ketu leshimin e fidejusioneve dhe garancive te tjera 
reale ose personale si në favor dhe per llogari te te treteve 
edhe me titull te garantuar. Shoqeria mund te bleje lirisht 
kuota apo aksione e shoqerive te tjera, vendase dhe te  huaja. 
Denisa Raça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2021                Deri: 17/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SavoBarovic
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Red Ridge Marketing
Web site: www.redridgemarketing.com
E-Mail: info@redridgemarketing.com  
Telefon: 0694040390  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-660738-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF49D914-2982-49D1-AA4D-73AC4DEDF53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A374808E-25AB-4D48-A7B4-B7B5707FD8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652F7F01-E98E-45F5-85BF-FE0A96189641
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667070-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0693885259")          u be            ("0694040390")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE5C112-D760-4046-BD25-76F9F5E3EBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE5C112-D760-4046-BD25-76F9F5E3EBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F29E140-90C7-4C07-9466-B4F0D734EC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5047824A-1A2B-4983-9F66-C2CACF9CC999

